

Elternverein NMS Pasching

Liebe Eltern,

der Elternverein NMS Pasching möchte sich gerne vorstellen:

Vorstand des Elternvereins:

Sigrid Lughammer Obfrau

Michael Gerstel Kassier (Stellvertretung Obfrau)

Friedrich Brinnich Stellvertretung Kassier

Ina Sommerhuber Schriftführung

Sema Vatani 1. Schriftführung Stellvertretung

Ljerka Maric 2. Schriftführung Stellvertretung

Wir haben im Herbst mit unseren Aktivitäten (ein Apfel für alle Schüler_innen) begonnen und weitere Aktionen werden folgen. Am Ende des Schuljahres wird es ein Schulfest geben.

Unterstützen auch Sie den Elternverein der NMS Pasching mit dem Beitrag von Euro 10,--.

DANKE

VKB Pasching, BIC: AT40 1860 0000 1134 6202

Elternverein NMS Pasching